



# SIIRTLI ÇALIŞKAN ÇOCUKLARI MAYIS AYINDA SINAV BEKLIYOR



Sayın Cumhurbaşkanımız KILIÇÇIOĞLU

Mücadele Gazetesi Sahibi, Sorumlu Müdürü ve  
Başyazarı

1863 yılından bu yana "eğitimde fırsat eşitliği" misyonuyla hep birlikte eğitimle değişen yaşam öyküleri yazıyoruz. Darüşşafaka'da her çocuğun başlangıç öyküsü biraz hüzünlü de olsa sonu mutlu biter. Tıpkı 2009 yılında Mardin'den Darüşşafaka Ailesi'ne katılan Remziye Çelebi'nin öyküsü gibi:

"Darüşşafaka'ya başlarken kaygılıydım. Burada İngilizce çok önemseniyordu ve ben daha Türkçe bile konuşamıyorken İngilizce öğrenmek mi? 'Hayatta yapamam!' diye düşündüm. Okuldaki şartlar kadar eğitim de iyiydi ancak kendimi İngilizceyi başaracak kadar iyi bir noktada göremiyordum. Aslında kendimi hiçbir şeyde iyi görmezdim. İngilizceyi 6. sınıfa kadar sevemedim. 6. sınıftaki İngilizce hocamla başladım bu dersi sevmeye ve gerçek anlamda bu derse çalışmaya... çok yüksek notlar alamam da konuşmaktan zevk aldığım bir dil haline geldi. 8. sınıfta JMUN'e seçildim. Geçen sene Cornenius projesi ile Almanya'ya gittim. Hayatımda Darüşşafaka'nın yaşattığı başka bir ilk dahaydı bu. Gene Darüşşafaka sayesinde Almanca da öğrenmiş ve orada onların dilinde de iletişim kurabilmişim. Bu saydıklarımın hepsini hatta daha saymadıklarımı da Darüşşafaka'ya borçluyum."

Remziye, 4. sınıfta Darüşşafaka'ya başladı. İngilizce Hazırlık Atlama Sınavı'nı başarıyla vererek, hazırlık sınıfını okumadan 9.sınıfa geçti. O, yaşamındaki bu değişimi Darüşşafaka kadar sizin gibi her zaman Darüşşafaka'nın yanında olan değerli insanlarımıza da borçlu...

Daha fazla Remziye'nin yaşamını değiştirebilmek amacıyla mezunlarımızla birlikte Türkiye genelinde düzenlediğimiz Darüşşafaka Giriş Sınavı Bilgilendirme Toplantıları kapsamında 30 Mart'ta Siirt'te misafiriniz olduk. Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu sene de desteğiniz sayesinde, koşullarımıza uyan birçok çocuk, veli ve öğretmene ulaştık.

Umarız bu yıl Siirt'ten birçok çocuğumuz Darüşşafaka'yla yeni bir yaşama adım atar ve onların da eğitimle değişen yaşam öyküsünü sizinle paylaşırız. Çocuklarımızın eğitimle değişecek yaşam öyküsünün başlangıcını yazdığımız için sonsuz teşekkür eder, sizi Okulumuzda ağırlamaktan büyük mutluluk duyacağımız belirtmek isterim.

**M. Talha ÇAMAŞ**  
Yönetim Kurulu Başkanı  
Darüşşafaka Cemiyeti

*Danıştayın 17/11/1930 tarihli kararı ile Cemiyetimizin kamu yararına çalıştığı kabul edilmiş ve Bakanlar Kurulunun 11/09/1940 tarih ve 2/1433 sayılı kararı ile onaylanmıştır. 28/11/1990 gün ve 3685 sayılı kanun gereğince bütün vergi, resim, harç, hisse ve fonlardan muaftır.*

**Babası veya annesi hayatta olmayan, maddi olanakları yetersiz, yetenekli çocuklara parasız ve yatılı eğitim fırsatı tanıyan Darüşşafaka Eğitim Kurumları'nın 2015 yılı sınav takvimi. SINAV BİLGİLERİ:**  
Kayıt Bitim Tarihi : 27 Mayıs 2015, Çarşamba  
Sınav Günü : 31 Mayıs 2015, Pazartesi  
Sınav Saati : 10.00  
Adayların saat 09.00'da sınav yerinde hazır bulunacaklardır.